

DREISSIGACKER

WEINBESTELLUNG

GUTSWEINE

14	2018	RIESLING	11,50	15,33 / LTR.	_____
23	2018	WEISSBURGUNDER	11,50	15,33 / LTR.	_____
35	2018	GRAUBURGUNDER	11,50	15,33 / LTR.	_____
31	2018	CHARDONNAY	12,50	16,67 / LTR.	_____
33	2018	PINO_ & CO. Rosé Cuvée	10,50	14,00 / LTR.	_____
60	2016	SPÄTBURGUNDER	12,50	16,67 / LTR.	_____

ORTSWEINE

66	2016/17	BECHTHEIMER RIESLING	18,00	24,00 / LTR.	_____
40	2017/18	WESTH. CHARDONNAY	20,00	26,67 / LTR.	_____
41	2018	BECHTH. CHARDONNAY	22,00	29,33 / LTR.	_____
43	2013/14	BECHTH. ST. LAURENT	19,00	25,33 / LTR.	_____

WUNDERWERK

25	2018	GRAUBURGUNDER	19,00	25,33 / LTR.	_____
22	2015/16	RIESLING	21,00	28,00 / LTR.	_____
68	2014/15	SPÄTBURGUNDER	27,00	36,00 / LTR.	_____

LAGENWEINE

56	2016	GEYERSBERG Riesling	41,00	54,67 / LTR.	_____
56	2015	GEYERSBERG Riesling	42,00	56,00 / LTR.	_____
56	2014	GEYERSBERG Riesling	43,00	57,33 / LTR.	_____
56	2013	GEYERSBERG Riesling	44,00	58,67 / LTR.	_____
56	2012	GEYERSBERG Riesling	45,00	60,00 / LTR.	_____
56	2011	GEYERSBERG Riesling	46,00	61,33 / LTR.	_____
56	2010	GEYERSBERG Riesling	47,00	62,67 / LTR.	_____
64	2017	HASENSPRUNG Riesling	27,00	36,00 / LTR.	_____
64	2016	HASENSPRUNG Riesling	28,00	37,33 / LTR.	_____
64	2014	HASENSPRUNG Riesling	30,00	40,00 / LTR.	_____

LAGENWEINE

57	2017	ROSENGARTEN Riesling	32,00	42,67 / LTR.	_____
57	2015	ROSENGARTEN Riesling	34,00	45,33 / LTR.	_____
57	2014	ROSENGARTEN Riesling	35,00	46,67 / LTR.	_____
57	2013	ROSENGARTEN Riesling	36,00	48,00 / LTR.	_____
57	2012	ROSENGARTEN Riesling	37,00	49,33 / LTR.	_____
57	2011	ROSENGARTEN Riesling	38,00	50,67 / LTR.	_____
57	2010	ROSENGARTEN Riesling	39,00	52,00 / LTR.	_____

19	2017	AULERDE Riesling	32,00	42,67 / LTR.	_____
19	2015	AULERDE Riesling	34,00	45,33 / LTR.	_____
19	2014	AULERDE Riesling	35,00	46,67 / LTR.	_____
19	2010	AULERDE Riesling	39,00	52,00 / LTR.	_____

18	2016	KIRCHSPIEL Riesling ab 09/2019	41,00	54,67 / LTR.	_____
18	2015	KIRCHSPIEL Riesling	42,00	56,00 / LTR.	_____
18	2014	KIRCHSPIEL Riesling	43,00	57,33 / LTR.	_____
18	2012	KIRCHSPIEL Riesling	45,00	60,00 / LTR.	_____

16	2016	MORSTEIN Riesling ab 09/2019	57,00	76,00 / LTR.	_____
16	2014	MORSTEIN Riesling	59,00	78,67 / LTR.	_____

LEGENDEN

56LM	2015	RIESLING Magnum ab 09/2019	Preis	auf Anfrage	_____
02		LEGENDEN Eichenholzkühler	Preis	auf Anfrage	_____

Jetzt schon auf STANDBY LIST vormerken lassen!
LIMITIERT auf 1 Flasche pro Kunde.

EINZIGACKER

17	2018	WEISSBURGUNDER ab 09/2019	48,00	64,00 / LTR.	_____
----	------	----------------------------------	-------	--------------	-------

RESERVIERUNG jetzt schon möglich.
LIMITIERT auf max. 6 Flaschen pro Kunde.

SEKT

SO1	2017	RIESLING SEKT trocken *	12,50	16,67 / LTR.	_____
SO3	2016	CHARDONNAY SEKT brut	18,50	24,67 / LTR.	_____
SO4	2014	PINOT brut nature	22,50	30,00 / LTR.	_____

LITERWEIN

08	2018	WEISSBURGUNDER · 1000 ml	9,50	9,50 / LTR.	_____
----	------	--------------------------	------	-------------	-------

ALKOHOLFREI

505	2018	VERPERLT Traubensaft mit Kohlens.	8,50	11,33 / LTR.	_____
-----	------	-----------------------------------	------	--------------	-------

SÜSSWEINE

21	2017	RIESLING AUSLESE	23,50	31,33 / LTR.	_____
----	------	------------------	-------	--------------	-------

30	2017	RIESLING AUSLESE Westhofener Morstein	29,50	39,33 / LTR.	_____
----	------	--	-------	--------------	-------

47	2014	RIESLANER AUSLESE Bechtheimer Heilig-Kreuz · 375 ml	21,50	57,33 / LTR.	_____
----	------	--	-------	--------------	-------

48	2015	RIESLING AUSLESE Westhofener Aulerde · 375 ml	20,50	54,67 / LTR.	_____
----	------	--	-------	--------------	-------

58	2015	RIESLING AUSLESE Bechtheimer Geyersberg · 375 ml	28,00	74,67 / LTR.	_____
----	------	---	-------	--------------	-------

70	2015	BEERENAUSLESE Westhof. Brunnenhäuschen · 375 ml	38,00	101,33 / LTR.	_____
----	------	--	-------	---------------	-------

42	2015/17/18	RIESLANER BA Bechtheimer Heilig-Kreuz · 375 ml	39,00	104,00 / LTR.	_____
----	------------	---	-------	---------------	-------

27	2018	BEERENAUSLESE Bechtheimer Stein · 375 ml	20,50	54,67 / LTR.	_____
----	------	---	-------	--------------	-------

44	2008	RIESLANER TBA * Bechtheimer Heilig-Kreuz · 375 ml	66,00	176,00 / LTR.	_____
----	------	--	-------	---------------	-------

59	2015	RIESLANER TBA Bechtheimer Geyersberg · 375 ml	116,00	309,33 / LTR.	_____
----	------	--	--------	---------------	-------

59	2008	RIESLING TBA * Bechtheimer Geyersberg · 375 ml	66,00	176,00 / LTR.	_____
----	------	---	-------	---------------	-------

BA = BEERENAUSLESE / TBA = TROCKENBEERENAUSLESE

* TRAUBEN VON NOCH NICHT BIOLOGISCH ZERTIFIZIERTEN WEINBERGEN.

MAGNUMS & CO. AUF ANFRAGE.

ALLE PREISE IN EUR INKL. MWST. — FALLS NICHTS ANDERES
VERMERKT IST, BEZIEHEN SICH DIE PREISE STETS AUF 750 ML.

PREMIUM PAKET

93		6x1 Flaschen in der Holzkiste	249,00	55,33 / LTR.	_____
	2017	AULERDE Riesling			
	2016	MORSTEIN Riesling			
	2015	GEYERSBERG Riesling			
	2014	HASENSPRUNG Riesling			
	2013	ROSENGARTEN Riesling			
	2012	KIRCHSPIEL Riesling			

RIESLING PAKET

90	2018	2x RIESLING	99,00	22,00 / LTR.	_____
	2016/17	2x BECHTHEIMER Riesling			
	2015/16	2x WUNDERWERK Riesling			

BURGUNDER PAKET

91	2018	2x WEISSBURGUNDER	99,00	22,00 / LTR.	_____
	2017/18	2x WESTHOFENER Chardonnay			
	2018	2x WUNDERWERK Grauburgunder			

HIERMIT BESTELLE ICH

DIREKT ZUM MITNEHMEN

PER POST*

VORNAME, NAME

STR., NR.

PLZ, ORT

E-MAIL

TELEFON

DATUM, UNTERSCHRIFT

HIERMIT ERKLÄRE ICH MEIN EINVERSTÄNDNIS, DASS MICH DAS WEINGUT DREISSIGACKER, UNTERE KLINGGASSE 4, 67595 BECHTHEIM, PER E-MAIL / BRIEF / TELEFON / FAX ÜBER PRODUKTNEUIGKEITEN, EVENTS, AKTIONEN, RABATTE UND ÄHNLICHE INTERESSANTE LEISTUNGEN INFORMIEREN DARF. ZU DIESEM ZWECK DARF DAS WEINGUT DREISSIGACKER MEINE DATEN VERARBEITEN. ICH KANN MEINE EINWILLIGUNG JEDERZEIT PER E-MAIL ODER BRIEF AN WIDERRUFEN.

*ZZGL. VERSANDKOSTEN VON 8,90 PRO KARTON. AB 12 FLASCHEN: VERSANDKOSTENFREI (INNERHALB BRD).